Dat* apud Sanctum Albanum, primo die Januarii.

A d comitem Hollandice, de conmntionihus ohservandis.
A . D . J310. 

A n. 3 Edw. II. Re x  nobili viro, & amico suo karissimo, domino Wil- 
. lielmo Hanon’, Holland’, & Selland’ comiti, ac Frisiae

Claus. 3 Edw. II. salutem, cum dilectione sincerA.
m. i4.d. Cura nuper, in parliamento nostro apud Staunford

in Turr. Lond. habito, dlligenti tractatu cum illis de consilio nostro, &
■■ i,;̂ ra Cristiano de Raphurst milite vestro, ac aliis*, quos unA

. cum ipso, ad nostram praesentiam destinAstis, cum potes- 
tate sufhcienti tractandi de pace & concOrdiA, super diversis discordits & 
contentionibus, inter g’entes nostras ex parte nostrA, & gentes de potestate 
vestra ex alterA siiscitatis, ordinatum fuerit, & inter caetera, concordatum, 
qu6d nos certos justiciarios, infra potestatem nostram assignaremus, ad 
querelas omnium singujonim de potestate vestrA, de aliquibus de regno 
nostro conquer! volentium audiendas, & ad plenam & celerem justitiam 
conquerentibus faciehdam

Et quod vos hujusmodi justiciarios, infra potestatem vestrara, ad que
relas omnium & singulorum de potestate nostra, de aliquibus subditis 
vestris conqueri volentium, audiendas, deberetis cum potestate consimili 
assignare ; prout lieec & alia in quadam indenturA, super ordinatione prae- 
diclA confectA (undb una pArs residet penes nos in cancellariA nostrA, 
& altera praefato militi & nuncio vestro extitit Kberata) pleniiis con- 
tinentur:

Ac Petrus Attesee & Johannes fiUus ejus, Walterus de Cakhowe, 
Johannes deBradele, Thomas deStamelmere, Ricardus Trunk, & Johannes 
Trenthemer, burgenses & inercutores nostri de Raveneseie ;

Qui nuper, per quosdam homines de potestate vestrA, bonis & merci- 
moniis suis, ad valentiam quadringentarum..sexaginta & unius.librarum, 
quatuordecim solidorum & octo denariorum sterlingorum, depnedali 
fuerunt, sicut nobis monstrArunt graviter conquerendo; & pro quibus, 
Celebris memori^, dominus E. quondam Rex Angliae, pater noster, ut ipsis 
super depraedatione prsdictA faceretis remediura Adhiberi, pluries, ut acce- 
pimus, vobis direxit litteras suas speciales ;

Jam per se vel per attornatum suum, ad partes vestras se transferant, 
pro final! remedio, super depfaedatione praedictA, juxta ordinationem pwe- 
dictam consequendo;

Amicitiam vestram affectuosb requirimus & rogamus quatinus pradictos, 
Petrum, &c- vel eoriim attornatum, benignb & favorabiliter pertractari, & 
ipsis, super depradatione pradlctA, juxta formam ordinationis pradicta, 
fieri facialis justitia complementum; ne ordinationem pradictam, quam, 
quantum in nobis est, volumus observari contingat, per vestri defectum, 
quod absit, aliquallter infirmari.

Dat’ apud la Grove, xiv. die Januarii.

3 Edw. II.

Pat. 3 Edw. II. m. 44. 
in Turr. Lond.

Inhibitio torneamenti apud Novum Mercatum.

Re x  dilectis & fidelibus suis, comitibus, baronibus, militibus, & omnibus aliis apud Thetford, rei Novum Mercatum, ad 
turneandum hac instant! die DominicA conventuris, salutqra.

Mandamus vobis, sub forisfacturA omnium, quse nobis forisfacere poteritis, firmiter inhibentes, ne die prsedicto vel alio, apud 
dictam villam, seu alibi in regno nostro, torneare, burdeare, justas facere, aventuras queerere, seu alia facta arraorum excercere 
preesumatis, sine nostra licentiA special!.

Teste Rege, apud Shene, xix, die Januarii.

Confirmatio cartce episcopi Dunelm’ Henrico de Percy, super donatiotie baronice de Alnesvyh.

Rex  omnibus ad quos, &c. salutem. Inspexinius cartam 
quam venerabilis pater Antonius, patriarcha Jeroso- 

lomitamis & episcopus Dunolm’, fecit dilecto consanguineo 
& fideli nostro Henrico de Percy, in haec verba:

UNIVERSTS r^HsisTi fidelibus, ad quos praesens scrip- 
turn pervenerit, Afttonius, permissione divioA, sanctae Je- 

rosolomitanae ccclesiae patriarcha, & episcopus Dunelmen’, salutem in 
Domino sempiternam.

Noveritis me dedisse, concessisse, & hAc cartA nostrA confirmAsse nobili 
virp domino Henr’ de Percy, &c. 'proui supra de xix. Nov*, {vide p. 99.)

NOS autem donationem, concessionem, & confirmationem praedictas, 
ratas habentes & gratas, eas, pro nobis & haeredibus nostris, quantum in

nobis est, concedimus & confirmamusn^icut carta pitedicta rationabilite'* 
testatur.

In cujus, &c. , •
Teste Rege, apud Shene, xxiii. die Jbnuari!.

Per breve de private sigillo.

Et mandatum est Johanni de Uothum, escaetori Regis ultra JVenlam, 
qubd, cbm Rex donationem & concessionem praedictas per litteras suas 
patentes confirmaverit, & homagium praedicti Henrici inaA ceperit, prout 
m eisdem Uteris Regis plenihs continetur. ipsum Henricum indA non oc- 
casionet, seu molestet in aliquo, contra tenorem' literarum Regis pras- 
dictarum.

Teste, ut supra. ^

De arestando confederatoj'es §• perturbaiores pacts hi comitatu Lancastr’.

A.D.1310- • 
A n. 3 Edw. n .

Claus. 3 Edw. n« 
m. 11* . 

io Turr. Lena.

Re x  vicecomiti Lancastr’, salutem. Quia intelleximus 
quod quidam homines de comitatu tuo, se adinvicem 

confeaerantes, congregationes & conventiculas, vintenas 
& centenas inter se faciunt, ad magnum terrorem populi 
partium illarum & aliarum partium vicinarum, & pertur- 
bacionem pads nostre maiiifestam; und^ non modicum 
commovemur:

Ndsi dampnis & periculis, que ex hujusmodi confederacionibus, congre- 
gacionibus, & conventiculis evenire poterunt, cauciiis obviare volentes ;

THbi precipimus, quod per sacramentum proborum & legsiliutn bomimim 
de ballivA tuA, per quos rei veritas melius sciri poterit, diligenter inquiras, 
qui confederacioues, congregaciones, & conventiculas hujusmodi faciunt in

perturbacionem pads nostre, & omnes illos, quos per inquisicionem hu
jusmodi, ind^ culpabiles contigerit inveniri, sine dilacione arestari A: in pri- 
sonA nostrA salvb custodiri facias, donee aliud ind^ duxerlmus ordinandum:

Et taliter te habeas in hoc mandato nostro celeriter & viriliter exe- 
quendo, quod per tuam solicitudinem & diligenciam p ^  nostra in dicris 
partibus invhilabiliter qbservetur, sicut summo desiderio affectamus, 
quodque ad te & tua, per defectum tui & negligenciam, graviter capere 
minimi debeamus.

T. R. apud Westm’, iiii. die Februarii.

Eodem modo mandatum est singulis vtcecomilibus per Anoliam,
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Litter a Regis Francifs, pro Matheo Caraczoli, super prosbendd.
. D p r  oTflfis). R e x .  c a r i .s s im o  f i l in  t- ia m  a h  a iirtfifnH eA  s e d e  m i s s u s .  n e ? o t i a  \"DHlLlPPUS, D e i Francise Rex, carissimo filio

E . eldem gratis, Kegi Anglioe illustri, duei Aquitaniae, 
ExLi«.& Autpgr. postro, salutein & prosperoE ad vota successus.

Edw II. VeDerabilis vir, ^nagister Matheus Caraczoli de Neapoli,
in Turn Loud. apostolicse sedis notarius, dilectus clericus noster, nobis 

confidenter exposuit, quod vos, suggeslo auribus regiis, 
miniis veraciter, quod ipse rebus erat humanis exemptus, 

prsbendam, quam in ecclesi^ Salisberien’ obtinet, & quam per tempus 
non modicum pacific^ & quiets possedit, sugg^tione hujusmodi circum- 
venti, magistro Thomae de Linger clerice de facto noviter contulistis ; qui 
prjebendam eandem, praetextu tails coliationis, pro suae voluntatis arbitrio, 
detinet occupatam. Cum autem. notarius ipse, qui pro Templariorum &

. aliis negotiis arduis, ad partes regni nostri, ad nostrae requisitionis instan-

tiam, ab apostolic  ̂ sede missus, negotia ipsa prosequitur laudabiliter & 
sollerter, corporeft vigeat sospitate ;

Nos, perhibentes super hoc fidele testimonium veritati, filiationem ves- 
tram affectuos  ̂ requirimus & rogamus, quatinus eundem notarium, quern 
obtentu devotionis eximite, qumn ipse & domus sua, ab olim, ad nos 
gerunt & solium regni nostri, necnon ob suorum magnitudinem merito- 
rum, speciali dilectione prosequimur.^abentes propensius cbmmendatum, 
sibi, vel procurator! suo pro eo, proebendam praedictam, un^ cum fruc- 
tibus perceptis, & qui percipi potuerunt ex e&, integr^, sine cujuslibet 
didicultatis objectu, & dilationis morosae dispendio, restitui faciatis.